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METSA BOARD OYJ:N VARSINAINEN YHTIOKOKOUS

Aika: 20.3.2025 kb 14.00

Paikka: Finlandia-talo, Kong ressisiipi. Mannerheimintie 13 E, Helsinki

Läsnä: Kokouksessa olivat lasnä tai edustettuina kokouksessa vahvistetusta
ääniluettebosta ilmenevät osakkeenomistajat.

Läsnä oil Iisäksi yhtiOn hallituksen jseniä, hailituksen uusi jäsenehdokas,
yhtiOn toimitusjohtaja, yhtion tilintarkastajan paavastuuiiinen tilintarkastaja,
yhtiön muuta yiinta johtoa sekä teknistä henkilOkuntaa.

KOKOUKSEN AVAAMINEN

Haliituksen puheenjohtaja iikka Hämäiã avasi kokouksen, ja esitti katsauksen
yhtion ja hailituksen toimintaan.

2
KOKOUKSEN JARJESTAYTYMINEN

Yhtiökokouksen puheenjohtajaksi valittiin varatuomari Stefan Wikman, joka
kutsui sihteeriksi yhtion iakiasiainjohtaja Eeva impio-Loimaalan.

Puheenjohtaja selosti kokouksen esitysiistaiia obevien asioiden kasittelyä
koskevat yieiset menettelytavat. Todettlin, ettã kokous pidetäan suomen
kieieiiä. Merkittiin, että kokouksen kulku tallennetaan videotalienteelle.

Todettiin, että yhtiOkokouksen täsmäytyspãivãnä Eurociear Finland Oy:n
pitämaãn yhtion osakasiuetteioon merkittyjen osakkeenomistajien on
mahdollista seurata yhtiOkokousta verkkolähetyksen vãlityksellä. Todettiin
edeibeen, ettà kokouksen seuraamista suorana verkkolähetyksena el katsota
osaiiistumiseksi yhtiokokoukseen, eikä verkkoiahetyksen välitykseilä ole
mahdollista käyttää osakeyhtiobain mukaista kyselyoikeutta tai muita
osakkeenomistajan oikeuksia yhtiokokouksessa.

Todettiin, että yhtiön paikitsemisraportti sekã vuosikatsaus, johon sisaltyvät
myos tilinpaatosasiakirjat, oil julkaistu porssitiedotteeiia ja yhtiOn
verkkosivuiiia 20.2.2025. Todettiin, ettã kokouksessa käsiteitävät haiiituksen
ja sen vailokuntien ehdotukset ovat olbeet osakkeenomistajien nãhtävinä
6.2.2025 alkaen yhtion verkkosivuilla.

Pu heenjohtaja totesi, että yhtiokokouksen tàsmäytyspäivãnã
osakasiuetteloon merkityiila osakkeenomistajiiia oil oiiut mahdoiiisuus
ãänestãä ennakkoon yhtiokokouksen asiaiistalla oievien asiakohtien 7—17
osaita. Myos haliintarekisterOityja osakkeenomistajia edustavat
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sailyttäjäpankit olivat osallistuneet ennakkoaanestykseen edustamiensa
osakkeenomistajien puolesta. TodettHn, että ennakkoaänestyksen kohteena
olleet päätOsehdotukset katsotaan osakeyhtioiain mukaan esitetyksi
muuttumattomina yhtiokokouksessa.

Yhteenveto Innovatics Oy: n toimittamista ennakkoaanestyksessä annetu ista
äänistä oh toimitettu puheenjohtajalle ja se hiitettiin poytàkirjaan (lute 1).

Ennakkoaanestyksen johdosta puheenjohtaja totesi, että mikäii asiakohdassa
ei suoriteta tãyttä äãnteniaskentaa, merkitään pOytakirjaan kunkin
asiakohdan yhteyteen ennakkoãänten mukainen tyhjien tai vastustavien
ããnien mäarä. Puheenjohtaja totesi vielã, että siitä osin kuin
yhteenvetoluettelossa on esitetty vastustavia ääniä ilman vastaehdotusta
asiakohdissa, joissa ehdotusta ei vol vastustaa ilman vastaehdotusta, näitä
aäniä ei oteta muodoilisesti huomioon paätosehdotusta vastustavina ääninä.

3
POYTAKIRJANTARKASTAJIEN JA AANTENLASKUN VALVOJIEN VALITSEMINEN

Poytäkirjantarkastajiksi ja tarvittaessa ääntenlaskun valvojiksi vaiittiin Sami
Nevalainen ja Saku Santavirta.

4
KOKOUKSEN LAILLISUUDEN TOTEAMINEN

Todettiin, että kokouskutsu oil juikaistu 6.2.2025 pOrssitiedotteena ja yhtion
verkkosivuiiia.

Merkittiin, että osakeyhtiolain ja arvopaperimarkkinalain edeiiyttamat
nähtävänä pidettãvat asiakirjat olivat oiieet nähtävãnã yhtiön verkkosivuiiia
vãhintäàn koime viikkoa ennen yhtiokokousta. Asiakirjat oiivat myös saataviiia
kokouspaikaiia.

Todettiin, ettã yhtiOkokous oh kutsuttu kooiie yhtiojarjestyksen ja
osakeyhtiOlain maarayksia noudattaen, ja että kokous oii siten iaihlisesti koohle
kutsuttu ja päätosvaitainen.

Kokouskutsu otettiin pôytäkirjan iiitteeksi (lute 2).

5
LASNA OLEVIEN TOTEAMINEN JA AANILUETTELON VAHVISTAMINEN

Esitettiin iuettelo osahhistumistiianteesta ja ääniiuettelo, joiden mukaan
kokouksessa oil edustettuna kokouksen aikaessa 287 osakkeenomistajaa
joko ennakkoon äãnestäneinä, kokouspaikahia henkilökohtaisesti taikka
iakimäãrãisen edustajan tai vahtuutetun asiamiehen edustamana. Merkittiin,
ettã kokouksessa oh sen aikaessa edustettuna 29 225 452 A-osaketta ja
224 700 054 B-osaketta edustaen yhteensa 809 209 094 ääntä.
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Luettelo osallistumistilanteesta kokouksen alkaessa ssãItäen ääniluettelon
otettiin pOytakirjan Iiitteeksi (lute 3). Todettiin, että aaniluettelo vahvistetaan
vastaamaan senhetkistä osallistumistilannetta mahdollisen aanestyksen
alkaessa.

6
VUODEN 2024 TILINPAATOKSEN, TOIMINTAKERTOMUKSEN JA
TILINTARKASTUSKERTOMUKSEN ESITTAMINEN

Toimitusjohtaja Mika Joukio esitti katsauksen yhtiOn toimintaan ja tilikauteen
2024.

Todettiin, että tilinpaatosasiakirjat olivat olleet nähtävinä yhtiOn verkkosivuilla
20.2.2025 lähtien, minkä lisäksi ne olivat saatavilla myös kokouspaikalla.

Toimitusjohtajan katsaus ja tilinpaatOsasiakirjat otettiin pOytäkirjan liitteiksi
(lute 4.1 ja lute 4.2).

Yhtiön paavastuullinen tilintarkastaja Kirsi Jantunen esitteli katsauksen
suoritettuu n tilintarkastukseen sekä tilintarkastuskertomuksen, jotka otettiin
nun ikãn pOytäkirjan liitteiksi (lute 4.3 ja lute 4.4).

7
TILINPAATOKSEN VAHVISTAMINEN

YhtiOkokous vahvisti tilinpäätOksen tilikaudelta 1.1 .—31 .12.2024.

Merkittiin, että asiakohdassa edustettu ennakkoon äänestänyt
osakkeenomistaja, jolla oh yhteensä 2 osaketta ja 2 àäntä, oh äänestänyt
tihinpãätoksen vahvistamista vastaan ja osakkeenomistajat, joihla oh 77 514
osaketta ja 77 514 äantä, olivat äänestaneettyhjaä.
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8
TASEEN OSOITTAMAN VOITON KAYTTAMINEN JA OSINGONJAOSTA PAATTAMINEN

Todettiin, ettã hallitus oil ehdottanut yhtiokokoukselle kokouskutsussa
tarkemmin kuvatulia tavoin, että tilikaudelta 2024 vahvistettavan taseen
perusteella jaetaan osinkoa 0,07 euroa osakkeelta.

Hallitus oil ehdottanut, että osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on
osingonmaksun tasmaytyspaivana 24.3.2025 rekisteroitynä Euroclear
Finland Oy:n ylläpitamaan yhtion osakasluetteloon. Hallitus oil ehdottanut
osingon maksupaivaksi 31 .3.2025.

Haliituksen ehdotus otettiin poytäkirjan Iiitteeksi (lute 5).

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa
maksetaan 0,07 euroa osakkeelta osakkeenomistajaile, joka on
osingonmaksun tasmäytyspãivãna 24.3.2025 rekisterOitynä Eu rociear
Finland Oy:n yiiäpitàmaan yhtiOn osakasluetteloon, ja että osingon
maksupäivà on 31.3.2025.

Merkittiin, että asiakohdassa ed ustettu ennakkoon äänestnyt
osakkeenomistaja, jolla oil yhteensa 2 osaketta ja 2 ääntä, oil äänestänyt
ehdotusta vastaan ja osakkeenomistajat, joilla oil 3 755 osaketta ja 3 755
ääntä, ovat äänestäneet tyhjàa.

9
VASTUUVAPAUDESTA PAATTAMINEN HALLITUKSEN JASENILLE JA
TOIMITUSJOHTAJALLE

Todettiin vastuuvapauden myontämisen tilikaudeita 1.1.—31.12.2024
koskevan kaikkia tiiikauden aikana haiiituksen jasenenä tai toimitusjohtajana
toimineita henkHOitã.

Yhtiökokous päatti myontãä vastuuvapauden tilikauden 1.1.—31.12.2024
aikana toimineilie hailituksen jäsenifie ja toimitusjohtaja lie.

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon ãänestäneet
osakkeenomistajat, joilla oil yhteensä 77 853 osaketta ja 79 183 ääntä, olivat
äänestäneet vastuuvapauden myontamista vastaan ja osakkeenomistajat,
joiiia cli 82 706 osaketta ja 82 706 ääntä, olivat ãänestäneet tyhjaä.

1o
TOIMIELINTEN PALKITSEMISRAPORTIN KASITTELY

Esitettiin palkitsemisraportti tiiikaudelta 1 .1 .—31 .12.2024, jossa kuvataan
yhtion palkitsemispolitlikan toteutumista ja esitetàän tiedot yhtiön toimielinten
paikitsemisesta tilikaudeita 2024. Todettiin, että palkitsemisraportti oil oilut
osakeyhtioiain edeiiyttamällä tavaiia nähtävillä yhtion verkkosivuiila.



Docusign Envelope ID: B54D3B31-AE2E-4DBE-ACCC-0C782F1 1 D2A2

POYTAKIRJA

; Metsa Varsinainen yhtiökokous 5 (II)

Y-tunnus 0635366-7 20.3.2025

Paikitsemisraportti otettiin pOytäkirjan liitteeksi (lute 6).

Todettiin, että yhtiokokouksen päätos palkitsemisraportin hyvãksymisesta on
neuvoa-antava.

Yhtiökokous paatti hyvaksyä esitetyn paikitsemisraportln.

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon äänestäneet
osakkeenomistajat, joilia oil yhteensa 18 951 502 osaketta ja 19 045 647
àäntä, olivat äänestãneet paikitsemisraportin hyvaksymista vastaan ja
osakkeenomistajat, joilla oh 10 290 635 osaketta ja 33 919 700 ääntä, ohivat
äänestä fleet tyhjaã.

11 §
HALLITUKSEN JASENTEN PALKKIOISTA PAATTAMINEN

Todettiin, että hahhituksen nimitys- ja HR-vaiiokunta oil ehdottanut
kokouskutsussa tarkemmin kuvatulla tavoin, että haiiituksen vuosipalkkiot
pidetään ennahlaan ja että puheenjohtajahle maksettaisiin 99 000 euroa,
varapuheenjohtajahle 85 000 euroa ja jãsenhlle 67 000 euroa vuodessa.

Todettlin, että hallituksen nimitys- ja HR-vahiokunta oil ehdottanut iisäksi, että
yhtiokokouksen päatokseen perustuen noin puolet vuosipalkkiosta
maksetaan rahana ja puolet maksetaan julkisessa kaupankaynnissa
Heisingin pörssissä (Nasdaq Helsinki Oy) muodostuvaan hintaan hahhituksen
jäsenten iukuun hankittavina yhtion B-sarjan osakkeina. Edehiã tarkoitetut
osakkeet hankitaan kahden yukon kuhuessa Metsä Board Oyj:n
osavuosikatsauksen 1.1 .—31 .3.2024 juikistamista seuraavasta Heisingin
porssin kaupankäyntipãivästä aikaen (tal ensimmäisenä sehhaisena
ajankohtana, kun se soveltuvan iainsäädännön mukaan on mahdohhista).
YhtiO vastaa osakkeiden hankinnasta aiheutuvista kustannu ksista ja
mahdolhisesta varainsiirtoverosta. Vuosipalkkiona maksettavien osakkeiden
huovuttamista rajoitetaan kahden vuoden ajan niiden saamisesta. Todettiin,
että nimitys- ja HR-vaiiokunta on edehheen ehdottanut, että haihituksen
jäsenhhie maksettava vuosipahkkio kerryttãä ehäkettä ja että jäsenet ovat siten
tyontekijän ehäkeiain 8 §:n mukaisen vakuutuksen piirissä, minkä perusteehia
vuosipahkkiosta suoritetaan TyEL-maksu.

Todettlin, että hahhituksen nimitys- ja HR-vaiiokunta oil edehheen ehdottanut,
että hahiituksen kokouspaikkiot pidetään ennahhaan, ja että haihituksen jàsenihhe
maksetaan kokouspahkkiona 1 000 euroa, ja ettã pahkkio maksetaan kustakin
hallituksen ja sen valiokunnan kokouksesta, johon jäsen osahlistuu, kuitenkin
siten, että kokouspahkkio maksetaan vain kerran, jos saman vuorokauden
aikana jãrjestetään useita halhituksen tai sen vahiokuntien kokouksia.
Kokouspaikkiot maksetaan rahana.
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Todettiin, että haiiituksen nimitys-ja HR-valiokunta oil lisäksi ehdottanut, että
tarkastusvaiioku nnan puheenjohtajalie maksettaisiin iisäksi
kuukausipalkkiota 900 euroa.

Todettiin, että hailituksen nimitys- ja HR-vaiiokunta oil edeiieen ehdottanut,
että mahdoiiiset matkakulut korvattaisiin yhtion kuiloinkin voimassa olevan
matkustussaännön mukaisesti.

Haliituksen nimitys- ja HR-valiokunnan ehdotus otettiin pOytakirjan iiitteeksi
(lute 7).

Yhtiökokous paätti, että valittavilie haiiituksen jäseniiie maksetaan seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen päattyessa paättyvaitä toimikaudeita paikkioita
hallituksen nimitys- ja HR-valiokunnan edellä kuvattujen ehdotusten
mukaisesti.

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon äãnestäneet
osakkeenomistajat, joilia oil yhteensa 27 425 765 osaketta ja 51148 975
ãäntã, oiivat äänestãneet ehdotusta vastaan.

12
HALLITUKSEN JASENTEN LUKUMAARASTA PAATTAMINEN

Todettiin, että yhtiOjarjestyksen mukaan haliitukseen kuuluu vähintään viisi
(5) ja enintään kymmenen (10) jäsentä, ja että haiiituksen jäsenten nykyinen
iukumäärä on yhdeksän (9). Todettiin, että haiiituksen nimitys- ja HR
vaiiokunta oil ehdottanut haiiituksen jäsenten iukumäärãksi kymmenen (10).

Hailituksen nimitys- ja HR-vaiiokunnan ehdotus otettiin pôytäkirjan iiitteeksi
(lute 8).

Yhtiökokous päätti haiiituksen nimitys- ja HR-vaiiokunnan ehdotuksen
mukaisesti vahvistaa haiiituksen jäsenten iukumäärãksi kymmenen (10).

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon aänestäneet
osakkeenomistajat, joiiia oil yhteensa 21 383 osaketta ja 22 713 ãäntä, oiivat
ãänestä fleet tyhjää.

13
HALLITUKSEN JASENTEN VALiTSEMiNEN

Todettiin, että hailituksen nimitys- ja HR-vaiiokunta oil ehdottanut
yhtiokokoukselie kokouskutsussa tarkemmin kuvatuiia tavoin, että
toimikaudeksi, joka paattyy seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen
paattyessa, valittaisiin haiiituksen jäseniksi uudeiieen Leena Craeiius, Raija
Leena Hankonen-Nybom, Erja Hyrsky, Ilkka Hämälä, Marl Kiviniemi, Jussi
Linnaranta, Jukka Moisio, Mikko Mäkimattiia ja Juha Vanhainen sekä Iisäksi,
että uudeksi hailituksen jãseneksi valittaislin oikeustieteen kandidaatti, MBA
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Jussi Vanhanen. Ehdotettu uusi jäsen on nimitetty Metsä Groupin
paäjohtajaksi 1.7.2025 alkaen ja ei ole siten riippumaton yhtiösta ja yhtk5n
merkittãvästä osakkeenomistajasta.

Hailituksen nimitys- ja HR-valiokunnan ehdotus otettiin poytakirjan liitteeksi
(lute 9).

Yhtiökokous päätti valita haliituksen jäsenet hallituksen nimitys- ja HR
valiokunnan ehdotuksen mukaisesti toimikaudeksi, joka paattyy seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon äänestäneet
osakkeenomistajat, joilla oh yhteensa 19 590 205 osaketta ja 19 684 350
ääntä, ohivat äänestä fleet tyhjäa.

14
TI LINTARKASTAJAN JA KESTAVYYSRAPORTOI N NIN VARM ENTAJAN PALKKIOSTA
PAATTAMINEN

Todettiin, että hailitus oil tarkastusvaliokunnan suosituksesta ehdottanut
yhtiokokoukseile, että valittavalle tiiintarkastajalie maksettaisiin palkkio yhtiOn
hyväksymãn kohtuullisen laskun mukaan.

Lisäksi hallitus ehdotti tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että
kestävyysraportoinnin varmentajalle maksettaisiin paikkio yhtion hyvaksymän
kohtuullisen laskun mukaan.

Haihituksen ehdotus otettiin poytakirjan Iiitteeksi (lute 10).

Yhtiökokous päatti hailituksen ehdotuksen mukaisesti, ettà tilintarkastajalle ja
kestavyysraportoin nm varmentajaile maksetaan palkkio yhtion hyväksymän
kohtuuhlisen laskun mukaan.

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon äänestäneet
osakkeenomistajat, joilla oil yhteensã 77 316 osaketta ja 77 316 ääntä, olivat
aänestãneet ehdotusta vastaan.

15
TILINTARKASTAJAN JA KESTAVYYSRAPORTOINNIN VARMENTAJAN
VALITSEMINEN

Todettiin, että yhtiOjärjestyksen mukaan yhtiOssa on yksi varsinainen
tilintarkastaja, jonka tulee olla tiiintarkastusyhteisO. Todettiin edehleen, että
päãttyneena tilikautena yhtiOn tilintarkastajana on toiminut
tihintarkastusyhteisO KPMG Qy Ab.

Todettlin, että halhitus oil tarkastusvaliokunnan suosituksesta ehdottanut
yhtiokokouksehle, että toimikaudeksi, joka paättyy seuraavan varsinaisen
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yhtiOkokouksen päattyessä, tilintarkastajaksi valittaisiin uudelleen
tilintarkastusyhteiso KPMG Oy Ab.

Lisäksi hallitus oh ehdottanut tarkastusvahiokunnan suosituksesta, ettã mikãli
varsinainen yhtiOkokous päattää tihintarkastajan vahinnasta tässä
pãätoskohdassa olevan ehdotuksen mukaisesti, yhtiOn kestavyysraportoinn in
varmentajaksi vahitaan yhtiOn tihintarkastaja, kestavyystarkastusyhteiso
KPMG Dy Ab. Päävastu uhhisena kestavyysraportointitarkastajana toimii KRT
Kirsi Jantunen. Kestavyysraportoinnin varmentajan toimikausi paattyy
vahintaa seuraavan varsinaisen yhtiôkokouksen paättyessä.

Hahlituksen ehdotus otettiin pOytakirjan Iiitteeksi (lute 11).

YhtiOkokous päätti hahhituksen ehdotuksen mukaisesti vahita tilintarkastajaksi
ja kestavyysraportoinnin varmentajaksi tilintarkastusyhteisO KPMG Dy Ab:n,
joka oh puolestaan ilmoittanut, että paavastuullisena tihintarkastajana ja
kestavyysraportoinnin varmentajana toimii KHT Kirsi Jantunen.

YhtiOkokous paätti hahhituksen ehdotuksen mukaisesti, että
kestavyysraportoin nm varmentajaksi vahitaan yhtiOn tihintarkastaja,
kestavyystarkastusyhteisO KPMG Dy Ab, joka oh puolestaan ilmoittanut, että
paävastuuhhisena kestävyysraportointitarkastajana toimii KRT Kirsi Jantunen.
Kestavyysraportoinnin varmentajan toimikausi pãättyy vahintaa seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattyessä.

Merkittiin, että asiakohdassa edustetut ennakkoon äänestäneet
osakkeenomistajat, joihla oh yhteensa 77 316 osaketta ja 77 316 ääntã, ohivat
äänestäneet tyhjäa.

16
HALLhTU KSEN VALTU UTTAMIN EN PAATTAMAAN OSAKEANNISTA JA OSAKKEhShIN
OIKEUTTAVIEN ERITYISTEN OIKEUKSIEN ANTAMhSESTA

Todettiin, että haihitus oh ehdottanut yhtiokokouksehle, että yhtiokokous
valtuuttaa hahhituksen paattamäan osakeannista, yhtiOn haihussa ohevien
omien osakkeiden huovuttamisesta ja osakeyhtiOhain 10 huvun 1 §:ssä
tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta seu raavin ehdoin:

Vahtuutus koskee B-osakkeita. Vahtuutuksen nojahia hahhitus voi antaa uusia
osakkeita ja huovuttaa yhtiOn halhussa ohevia omia osakkeita yhteensa
enintään 35 000 000 kappahetta sisältäen myos osakkeet, jotka voidaan antaa
osakeyhtiohain 10 huvun 1 §:n mukaisten erityisten oikeuksien nojahha. Määrä
vastaa noin 10 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Osakkeita voidaan antaa
tai huovuttaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen
suunnatusti, jos siihen on yhtion kannahta painava taloudehlinen syy. Painava
tahoudeihinen syy voi ohla muun muassa osakkeiden käyttäminen vastikkeena
mahdohhisissa yritysjärjestehyissa, investointien rahoituksessa tai osana yhtiôn
osakepohjaista kan n ustinjärjestehmàã. Uudet osakkeet voidaan antaa ja
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yhtiOn hallussa olevat omat osakkeet Iuovuttaa joko maksua vastaan tai
maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtion ja
sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioiden erityisen painava
taloudellinen syy. Hallitus päättää kaikista muista osakeanteihin ja osakkeisiin
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen
ehdotetaan olevan voimassa 30.6.2026 saakka ja se kumoaa yhtiOkokouksen
26.3.2024 antaman valtuutuksen paättää osakeannista ja osakkeisiin
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Hallituksen ehdotus otettiin poytäkirjan Iiitteeksi (lute 12).

YhtiOkokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen
paättàmään osakeannista seka osakeyhtiölain 10 luvun I §:ssä tarkoitettujen
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta hallituksen
ehdotuksen mukaisesti.

Merkittiin, ettã asiakohdassa edustetut ennakkoon aänestãneet
osakkeenomistajat, joilla oh yhteensa 10 762 osaketta ja 12 092 ääntä, olivat
äänestãneet ehdotusta vastaan.

17
HALLITUKSEN VALTUUTTAMINEN PAATTAMAAN YHTION OMIEN OSAKKEIDEN
HAN KKIM ISESTA

Todettiin, että hallitus oh ehdottanut yhtiOkokouksehle, että yhtiokokous
valtuuttaa hallituksen päattamaan yhtiOn omien B-sarjan osakkeiden
hankkimisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden Iukumäärä on yhteensa
enintäan 1 000 000 B-sarjan osaketta, mikä vastaa noin 0,3 prosenttia yhtiOn
kaikista osakkeista. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia
vain vapaahla omaha paomahIa. Omia osakkeita voidaan hankkia
hankintapäivänà julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai
muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Hallitus päãttää, miten osakkeita
hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien
omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta). Omia osakkeita
voidaan hankkia halhituksen palkkioiden suorittamiseksi ja/tai käytettävaksi
yhtion kannustinjãrjestelmissã. Valtu utuksen ehdotetaan olevan voimassa
30.6.2026 saakka ja se kumoaa yhtiokokouksen 26.3.2024 antaman
valtuutuksen päattaa omien osakkeiden hankkimisesta.

Hallituksen ehdotus otettiin poytakirjan hiitteeksi (lute 13).

Yhtiökokous päätti halhituksen ehdotuksen mukaisesti valtu uttaa hallituksen
paattämaan yhtiOn omien B-sarjan osakkeiden hankkimisesta hallituksen
ehdotuksen mukaisesti.
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Merkittiin, että asiakohdassa edustetut en nakkoon äänestäneet
osakkeenomistajat, joilla oh yhteensa 60 573 osaketta ja 61 903 àäntä, olivat
äänestäneet ehdotusta vastaan ja osakkeenomistajat, joihla oh 20 835
osaketta ja 20 835 ääntä, olivat ãänestäneet tyhjaà.

18
KOKOUKSEN PAATTAMINEN

Merkittiin, etta yhtiOkokouksessa tehtyja päatOks olivat kannattaneet kaikki
läsnä ohleet osakkeenomistajat silta osin kuin pOytäkirjassa ei toisin mainita.

Puheenjohtaja totesi, ettã asialistalla olleet asiat oh kasitelty ja ettã pOytäkirja
on nähtävillä yhtiOn verkkosivuilla viimeistään kahden yukon kuluttua
kokouksesta lukien, eli viimeistään 3.4.2025.

Puheenjohtaja paätti kokouksen kehlo 15.41.

Yhtiökokouksen puheenjohtaja: 1—Docusigned by.

D2952CEAB141407..

Stefan Wikman

(—Signed by:

Lto (6-Lvi4,t
Vaku udeksi:

_______________________________________________

Eeva hmpiO-Loimaala, sihteeri

Signed by:

tiLuwA.
Poytäkirja tarkastettu ja hyväksytty:

___________________

Sami Nevalainen

—Signed by:

D39F98623BCD464..

Saku Santavirta
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